
Odvolejte kněze

Greenhorns

Odvolejte kněze zpátky z cesty, 
aby se vrátil, že dneska už svatba není 
Že je tu ženich, a sám, bez nevěsty, 
a že už na tom stěží někdo něco změní 
Odvolejte taky jídlo, pití, 
ať ho sem nenosí, dneska už svatba není 
Čeká mě zase osamělý žití, 
to bylo opravdu dneska zlý probuzení 
 
R: Včera jsem se jenom smál 
   přátelům, kteří mi říkali, jó to si dáš 
   To není dívka, kterou jsi znával 
   Když si jí nevezmeš, jenom dobře uděláš 
   Pak našel jsem na stole ráno od ní krátký psaní 
   Že si chce jinýho vzít 
 
Odvolejte zpátky květináře, 
že svatba není, tak ať už sem dnes nechodí 
Viděl by tady jen ledový tváře, 
a pak myslím, že se sem stejně kytky nehodí 
Odvolejte tedy všechny hosty, 
že se mý plány jak mávnutím proutku mění 
A oznamuju jim s velkou lítostí, 
že se jim omlouvám, že dneska svatba není 
 
R: Včera jsem se jenom smál .... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

